

Ropczyce, dnia 11.03.2020 r.

PPZP.271.7.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechły w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 10.03.2020 r.

W przedmiarze poz.7d.1.1 i 8d.1.1 występuje warstwa podsypki cementowo piaskowej, a na rysunku jest stabilizowana podsypka piaskowa. Proszę o informację czy jest to zwykła warstwa piasku czy warstwa cementowo piaskowa? Jeśli warstwa cementowo piaskowa to jaka? Proszę o wyjaśnienia

Odpowiedź: *Należy wycenić warstwę odsączającą wykonaną z piasku o gr. 10 cm stabilizowanej mechanicznie.*

Pytanie z dnia 10.03.2020 r.

1. czy Zamawiający dopuszcza nawierzchnię poliuretanową równoważną w systemie dwuwarstwowy SBR 8 mm + EPDM 8 mm na podbudowie elastycznej o grubości ≥ 30 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza nawierzchni poliuretanowej w systemie dwuwarstwowym SBR 8 mm + EPDM 8 mm na podbudowie elastycznej >30 mm.*

2. Jaki kolor ma mieć nawierzchnia boiska (RAL), ponieważ w opisie technicznym w pkt. 3.1 podane są kolory niebieski i czerwony a w pkt 7.2 kolor pomarańczowy?

Odpowiedź: *Należy wycenić nawierzchnie w kolorze czerwonym i zielonym.*

Pytania z dnia 10.03.2020 r.

1. Kolor nawierzchni pomarańczowy i zielony czy czerwony i zielony?

Proszę o dopuszczenie koloru ceglasto-czerwonego.

Odpowiedź: *Należy wycenić nawierzchnie w kolorze czerwonym i niebieskim. Nie dopuszczamy koloru cegiastego.*

2. Proszę o wyjaśnienie, czy należy przyjąć do wycenę 1 komplet (czyli 2 sztuki bramek) o wymiarach 3x2 m , czy 1 komplet (2 sztuki) bramek o wym. 5x2 m?

Odpowiedź: *Należy wycenić 2 sztuki bramek o wymiarach 3x2 m.*

3. Wyświetnik stojaka do koszykówki o wysięgu 2,20 – 3,2m, 2,5 – 3, 2m czy 2,60-3,2 m?

Odpowiedź: Udzielono odpowiedzi w poprzednich zapytaniach do przetargu.

4. Siatka do obręczy do kosza - średnica sznurka 5 mm czy 6 mm?

Odpowiedź: Należy wycenić siatkę obręczy słupa o średnicy 6 mm.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Kisilwa